CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11

abertura
1 2 11 78 A B K J
A F1 * B Transpa-
rente
Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillan-
tado
Cromo
Plata
Prata
96↔102 34 41 46 LUNGF96-
102↔108 34 53 52 LUNGF102-
108↔114 34 56 55 LUNGF108-
114↔120 46 53 52 LUNGF114-
120↔126 46 56 55 LUNGF120-
126↔132 46 62 61 LUNGF126-
132↔138 58 56 55 LUNGF132-
138↔144 58 62 61 LUNGF138-
144↔150 58 68 67 LUNGF144-
Color/Cores Código Precio / Preço
Blanco/Branco R80SMAH15-A
Silver/Abrillantado R80SMAH15-B
Cromo R80SMAH15-K